Uygulamali ingilizce ve Cevirmenlik Béliimii 1. Sinif 1. Ogretim

Ders Saati

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pazartesi

SECMELI KARIYER PLANLAMA

(Ogr. Gor .Dr. GULIN TUGGE SOYLEYiCi)

ONLINE

SECMELI KARIYER PLANLAMA

(Ogr. Gor .Dr. GULIN TUGGE SOYLEYici)

ONLINE

INGILIZCE KULLANIMI VE BiGiMi

(Ogr. Gér. CEYLAN YILMAZ KOG)
c12

INGILIZCE KULLANIMI VE BiCiMi

(Ogr. Gér. CEYLAN YILMAZ KOG)
2

INGILIZCE KULLANIMI VE BiGiMi

(Ogr. Gér. CEYLAN YILMAZ KOG)
c12

Sal

SECMELI TICARI METIN CEVIRILERi

(Ogr. Gor. YUNUS BILGIN)
c12

SEGMELI TICARi METIN GEVIRiLERi

(Ogr. Gor. YUNUS BILGIN)
c12

SECMELI TICARI METIN CEVIRILERi

(Ogr. Gor. YUNUS BILGIN)
c12

ARDIL GEVIRi
(Ogr. Gor. CEYLAN YILMAZ KOG)
c12

ARDIL GEViRi
(Ogr. Gér. CEYLAN YILMAZ KOG)
c12

ARDIL CEVIRi
(Ogr. Gor. CEYLAN YILMAZ KOG)
c12

Carsamba

AVRUPA BIRLIGI METIN GEViRisi
(Ogr. Gér. YUNUS BILGIN)
c12

AVRUPA BIRLIGI METIN GEViRisi
(Ogr. Gor. YUNUS BILGIN)
c12

AVRUPA BIRLIGI METIN GEViRisi
(Ogr. Gor. YUNUS BILGIN)
c12

Persembe

GEViRi KURAMLARI

(Ogr. Gor. HALIL
OZDEMIR)
ONLINE

GEViRi KURAMLARI

(Ogr. Gor. HALIL
OZDEMIR)
ONLINE

GEVIRI KURAMLARI

(Ogr. Gor. HALIL
OZDEMIR)
ONLINE

Cuma

TURK DiLi 2
(Ogr. Gor. AYSE BEDESTANi)
ONLINE

TURK DiLi 2
(Ogr. Gor. AYSE BEDESTANi
)JONLINE

AiiT2
(Ogr. Gér. OZEN SOYLER)
ONLINE

AiiT2
(Ogr. Gér. OZEN SOYLER)
ONLINE



Uygulamali ingilizce ve Cevirmenlik Boliimii 2. Sinif 1. Ogretim

Ders Saati

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Pazartesi

AKADEMIK GEVIRi
(Ogr. Gor. YUNUS BiLGIN)
c12

AKADEMIK GEViRi
(Ogr. Gor. YUNUS BILGIN)
c12

AKADEMIK GEVIRI
(Ogr. Gor. YUNUS BiLGIN)
c12

Sali Carsamba

SEGMELI EDEBI GEVIRi
(Ogr. Gér. HALIL OZDEMIR)
ONLINE

SECMELI EDEB GEViRi
(Ogr. Gor. HALIL 6ZDEMIR)
ONLINE

SEGMELI EDEBI CEVIRi
(Ogr. Gor. HALIL OZDEMIR)
ONLINE

HUKUK GEVRisi
(Ogr. Gér. CEYLAN YILMAZ KOG)
c12

HUKUK GEViRisi
(Ogr. Gér. CEYLAN YILMAZ KOG)
c12

HUKUK GEVRisi
(Ogr. Gér. CEYLAN YILMAZ KOG)
c12

Persembe

MEZUNIYET PROJESI
(Ogr. Gor. YUNUS BILGIN)
c12

MEZUNIYET PROJESI
(Ogr. Gor. YUNUS BiLGIN)
c12

MEZUNIYET PROJESI
(Ogr. Gor. YUNUS BiLGIN)
c12

MEZUNIYET PROJESI
(Ogr. Gor. YUNUS BiLGIN)
c12

SECMELI TEKNIK CEVIRi

(Ogr. Gér. CEYLAN YILMAZ
KOG)
c12

SECMELI TEKNIK CEVIRi

(Ogr. Gér. CEYLAN YILMAZ
KOG)
c12

SECMELI TEKNIK CEVIRi

(Ogr. Gér. CEYLAN YILMAZ
KOG)
c12

Cuma

SEKTOR UYGULAMALARI-II

SEKTOR UYGULAMALARI-II

SEKTOR UYGULAMALARI-II

SEKTOR UYGULAMALARI-II

SEKTOR UYGULAMALARI-II

SEKTOR UYGULAMALARI-II

SEKTOR UYGULAMALARI-II

SEKTOR UYGULAMALARI-II



